
COUPE D'ARGENT SAVOIE  SL U16 TROPHEE BANQUE POPULAIRE AURA
Slalom

U16 - Hommes
Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DÉLÉGUÉ TECHNIQUE FFS GAIDET OCEANE (SA) PISTE DES THEUX
ARBITRE BLANC THIERRY (SA) DEPART 1490 m

ARRIVEE 1350 m
DIRECTEUR D'ÉPREUVE VERNEX LOZET SEBASTIEN (SA) DENIVELEE 140 m

MEMBRES OFFICIELS LONGUEUR
JUGE AU DÉPART MOLLIER NICOLAS (SA) HOMOLOGATION PISTE 3269/12/15
JUGE À L'ARRIVÉE LAPRAZ SYLVAIN (SA) HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMÉTREUR MOLLIER ALEXIS (SA)

1ère MANCHE 2ième MANCHE
TRACEUR GROSJEAN OLIVIER (SA) TRACEUR MIOLLAN MATHIEU (SA)
OUVREUR(S) - A - GIRAUD LORENZO (SA) OUVREUR(S) - A - GIRAUD LORENZO (SA)

- B - GROGNUX ROSE (SA) - B - GROGNUX ROSE (SA)
- C - MORAND RUBEN (SA) - C - MORAND RUBEN (SA)

NB DE PORTES 46 NB DE PORTES 45
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 45 NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 44
HEURE DE DEPART 10h15 HEURE DE DEPART 12H15
TEMPERATURE DEPART : 4°C      ARRIVEE : 0°C TEMPERATURE DEPART : 3°C      ARRIVEE : 0°C
TEMPS : Nuageux TEMPS : nuageux
NEIGE : Salée NEIGE : Salée

PENALITE DE L'EPREUVE: 65.95 LISTE: 125 F: 730

06/01/2025 / N.D. DE BELLECOMBE (FRA-SA) / Notre Dame De Bellecombe ASAM0682 (Liste n°125)
skiFFS Version 7.0f / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 06-01-2025 à 13:42:33 Page 1/3

Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart Note
1 57 2681930 WOODBRIDGE JOHNNY M 2009 SA COURCHEVEL  37.54  (1)  40.34  (6) 1:17.88 0.00 65.95
2 20 2687513 MURAT AXEL M 2009 SA COURCHEVEL  39.30  (5)  39.12  (2) 1:18.42 +0.54 71.01
3 44 2681576 LAROCHE SEVAN M 2009 SA COURCHEVEL  40.46  (23)  38.31  (1) 1:18.77 +0.89 74.29
4 92 2687337 QUEZEL AMBRUNAZ LUCAS M 2009 SA CS TOUSSUIRE  39.61  (9)  39.67  (3) 1:19.28 +1.40 79.07
5 68 2693071 DIDIER TIMOTY M 2009 SA ST FRANCOIS  38.34  (3)  41.00  (14) 1:19.34 +1.46 79.64
6 50 2781138 DIETRICH RICHARDS FELIX M 2009 SA CS TIGNES  38.19  (2)  41.53  (24) 1:19.72 +1.84 83.20
7 66 2689330 PERRIN ELOI M 2009 SA SC MENUIRES  39.41  (6)  41.37  (20) 1:20.78 +2.90 93.13
8 29 2683177 PALMIER LOUENN M 2009 SA CS LA NORMA  40.59  (24)  40.62  (11) 1:21.21 +3.33 97.16
9 87 2681248 GRAVIER SACHA M 2009 SA CS VAL CENIS  40.11  (18)  41.12  (16) 1:21.23 +3.35 97.35

10 33 2683949 QUENARD KARL M 2009 SA CHAMBERY SKI  40.73  (27)  40.55  (9) 1:21.28 +3.40 97.82
11 67 2687563 GAGNIERE YCARE M 2010 SA CS VAL CENIS  39.58  (8)  41.94  (30) 1:21.52 +3.64 100.07
12 58 2691645 FANJAS CLARET GABIN M 2010 SA CS VAL CENIS  39.78  (13)  41.90  (28) 1:21.68 +3.80 101.57
13 82 2688869 TOURNOIS JAMES M 2010 SA COURCHEVEL  40.21  (21)  41.51  (23) 1:21.72 +3.84 101.94
14 41 2828293 NAIDU ROHAN M 2010 SA STE FOY TSE  41.38  (38)  40.41  (7) 1:21.79 +3.91 102.60
15 47 2688450 DUFOUR DRAI JULES M 2010 SA VAL D'ISERE  39.13  (4)  42.77  (37) 1:21.90 +4.02 103.63
16 83 2693954 FRANCOZ MATTHIEU M 2010 SA CS TOUSSUIRE  40.61  (25)  41.32  (19) 1:21.93 +4.05 103.91
17 37 2686787 RENAUT MAXIME M 2009 SA CS MERIBEL  41.22  (33)  40.77  (12) 1:21.99 +4.11 104.47
18 72 2689439 BRINGDAL AXEL M 2009 SA CS TOUSSUIRE  39.74  (12)  42.33  (31) 1:22.07 +4.19 105.22
19 13 2687503 BERARD LELIO M 2010 SA CS VAL CENIS  40.78  (29)  41.37  (20) 1:22.15 +4.27 105.97
20 53 2704637 GIRARDON TOM M 2010 SA COURCHEVEL  39.73  (11)  42.55  (34) 1:22.28 +4.40 107.19
21 26 2689285 BORREL MATHIS M 2009 SA SC MENUIRES  41.25  (35)  41.17  (17) 1:22.42 +4.54 108.51
22 27 2689952 SALOMON LORIS M 2009 SA CS LA PLAGNE  41.55  (41)  40.89  (13) 1:22.44 +4.56 108.69
23 85 2689211 CHARRIER LILIAN M 2010 SA SC BONNEVAL  40.15  (19)  42.36  (32) 1:22.51 +4.63 109.35
24 32 2806696 GUTIERREZ GARCIA NACHO M 2009 SA STE FOY TSE  42.09  (46)  40.56  (10) 1:22.65 +4.77 110.66
25 15 2687217 GORINI LUKAS M 2010 SA CO VAL THO  41.43  (39)  41.25  (18) 1:22.68 +4.80 110.94
26 3 2691638 MARTINET NOLAN M 2009 SA CS LA PLAGNE  41.23  (34)  41.87  (26) 1:23.10 +5.22 114.88
27 71 2828308 LUND DRAYSON M 2009 SA STE FOY TSE  40.08  (16)  43.05  (40) 1:23.13 +5.25 115.16
28 9 2686855 GRASSO ELIOTT M 2010 SA SC PRALOGNAN  42.06  (45)  41.10  (15) 1:23.16 +5.28 115.44
29 59 2695334 PICHON TITOUAN M 2010 SA CS SAISIES  40.10  (17)  43.11  (41) 1:23.21 +5.33 115.91
30 76 2691831 JOND HUGO M 2009 SA SC LES ARCS  40.20  (20)  43.03  (39) 1:23.23 +5.35 116.10
31 52 2694754 DESRUES CLEMENT M 2010 SA SC LES ARCS  39.47  (7)  43.77  (48) 1:23.24 +5.36 116.19
32 12 2689681 BOURDON RUDOLF LAWEN M 2010 SA SC AILLONS  41.61  (42)  41.78  (25) 1:23.39 +5.51 117.60
33 43 2681962 CARRIEU DIMITRI M 2009 SA COURCHEVEL  43.10  (56)  40.44  (8) 1:23.54 +5.66 119.00
34 79 2691524 COMBES CLEMENT M 2010 SA CS TIGNES  41.69  (43)  41.91  (29) 1:23.60 +5.72 119.57
34 42 2691834 RAISSON NOHAN M 2009 SA SC LES ARCS  42.22  (49)  41.38  (22) 1:23.60 +5.72 119.57
36 38 2686624 DEPOILLY SACHA M 2009 SA CS MERIBEL  42.15  (48)  41.89  (27) 1:24.04 +6.16 123.69



37 16 2688039 GILBERT MATTEO M 2009 SA SSC VALLOIRE  41.89  (44)  42.65  (36) 1:24.54 +6.66 128.38
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart Note

38 56 2691827 CUENOT ALEX M 2009 SA SC LES ARCS  39.88  (14)  44.87  (54) 1:24.75 +6.87 130.35
39 4 2698199 GLESAZ-NICOUD THEOPHANE M 2010 SA CS LA NORMA  42.41  (52)  42.60  (35) 1:25.01 +7.13 132.78
40 70 2685301 ZAMPARUTTI NOA M 2009 SA SC LA TANIA  42.27  (51)  43.77  (48) 1:26.04 +8.16 142.44
41 11 2696945 FIGLIOLINI GASPARD M 2010 SA COURCHEVEL  42.49  (54)  43.85  (51) 1:26.34 +8.46 145.25
42 24 2689495 HUDRY GASPARD M 2009 SA SC MENUIRES  45.44  (64)  42.42  (33) 1:27.86 +9.98 159.50
43 36 2690156 MONGELLAZ DYLAN M 2010 SA SC FLUMET  44.72  (63)  43.16  (42) 1:27.88 +10.00 159.68
44 28 2690249 CHAMBEROT MAXIME M 2010 SA CO VAL THO  44.52  (61)  43.38  (44) 1:27.90 +10.02 159.87
45 34 2689247 MOURNE TIMEO M 2010 SA SC GIETTAZ  45.64  (65)  43.22  (43) 1:28.86 +10.98 168.87
46 19 2688449 BUGNONE QUENTIN M 2010 SA VAL D'ISERE  45.65  (66)  43.77  (48) 1:29.42 +11.54 174.12
47 48 2686303 CABANES MARCEAU M 2010 SA SC ROCHETTE  44.25  (60)  46.28  (56) 1:30.53 +12.65 184.52
48 63 2688170 DEMOLIS LARGO M 2010 SA SC PRALOGNAN  43.88  (59)  47.54  (57) 1:31.42 +13.54 192.87

Abd - Abandon (36)
93 2693052 JAUNAS HIPPOLYTE M 2009 SA SC LES ARCS  Abd  43.01  (38) Abd
91 2692752 FASOLA JULES M 2009 SA SC LES ARCS  Abd  43.43  (45) Abd
90 2709594 LEES XAVIER M 2010 SA CS TIGNES  Abd  Abd Abd
89 2776902 GILSON HARRY M 2010 SA CS TIGNES  Abd  43.43  (45) Abd
88 2828276 GOULD ARCHIE M 2009 SA STE FOY TSE  40.88  (32)  Abd Abd
86 2690951 HUMPHRIES HARRIS M 2009 SA CS TIGNES  42.09  (46)  Abd Abd
84 2682088 TODESCHINI LOIC M 2009 SA SC CHAMPAGNY  Abd  Abd Abd
81 2685120 BAPTENDIER JULES M 2010 SA CS SAISIES  Abd  Abd Abd
80 2686706 ANSELMET PAUL M 2009 SA SC VALMEINIE  40.37  (22)  Abd Abd
78 2745185 MARTIN OLIVER M 2009 SA CS TIGNES  Abd  Abd Abd
75 2695345 FERRY ROMEO M 2010 SA CREST VOLAND  Abd  45.31  (55) Abd
74 2694561 MARCHAIS ANTOINE M 2010 SA CHAMBERY SKI  Abd  Abd Abd
73 2689039 LALLA YACINE M 2010 SA COURCHEVEL  Abd  Abd Abd
64 2696381 DODE VICTOR M 2010 SA CS LA PLAGNE  43.19  (58)  Abd Abd
62 2806697 TORRES MONTILLA IVAN M 2009 SA STE FOY TSE  40.76  (28)  Abd Abd
61 2694779 GAIDE THOMAS M 2010 SA US ROSIERE  41.29  (36)  Abd Abd
60 2828286 PIGNATON FAGNANI LEOPOLDO M 2010 SA STE FOY TSE  Abd  Abd Abd
55 2682779 BRUSCO NOLAN M 2009 SA VAL D'ISERE  Abd  Abd Abd
54 2693406 THOMASSET GABIN M 2009 SA CS LA NORMA  39.62  (10)  Abd Abd
51 2693316 CAMILLERI ANTOINE M 2010 SA CS VALMOREL  Abd  48.08  (58) Abd
49 2681887 LIMOUSIN ADRIEN M 2009 SA SC ROCHETTE  40.02  (15)  Abd Abd
46 2690251 ZUBER MATIAS M 2010 SA CO VAL THO  44.59  (62)  Abd Abd
45 2693074 CHAPEL VALENTIN M 2009 SA ST FRANCOIS  41.34  (37)  Abd Abd
40 2682987 FOGSGAARD RASMUS M 2009 SA CO VAL THO  42.24  (50)  Abd Abd
39 2687504 DINEZ TIMEO M 2010 SA CS VAL CENIS  Abd  Abd Abd
35 2699728 SARLAT MAXIMIN M 2010 SA SC PEISEY VA  Abd  43.95  (52) Abd
31 2691637 BARAGOITA ADEN M 2009 SA CS VAL CENIS  Abd  Abd Abd
30 2699520 BOULARAND ELLIOT M 2010 SA SC MENUIRES  42.43  (53)  Abd Abd
25 2694395 PAVIET SALOMON THOMAS M 2009 SA SC ARECHES  Abd  Abd Abd
23 2695232 MAZOUAT PATXI M 2010 SA CS LA PLAGNE  Abd  44.74  (53) Abd
21 2706745 WONTNER RUFUS M 2010 SA CS TIGNES  Abd  39.84  (4) Abd
17 2687573 LAFON STAN M 2010 SA CS VAL CENIS  43.15  (57)  Abd Abd
14 2693977 JARDINE JACK M 2010 SA SC LA TANIA  43.01  (55)  Abd Abd
8 2689923 PUJOL CESAR M 2009 SA CS LA PLAGNE  40.82  (31)  Abd Abd
7 2828273 JOND AMEDEO BJORN M 2010 SA STE FOY TSE  40.79  (30)  Abd Abd
1 2681233 REGARD MILO M 2009 SA SC PRALOGNAN  Abd  43.56  (47) Abd

Dsq - Disqualifié (3)
77 2696433 DIDIER NANS M 2010 SA ST SORLIN  Dsq  ()  Abd Dsq
65 2694014 LE MAREC LOAN M 2009 SA SC AUSSOIS  41.47  (40)  Dsq  () Dsq
5 2696550 TALLAA YANIS M 2010 SA STJEANDARVES  Dsq  ()  40.22  (5) Dsq



Abs - Absent (6)
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69 2685115 PIERET NIELS M 2010 SA CS SAISIES  Abs  Abs Abs
22 2806813 MAGEE-DUMOULIN SAMUEL M 2009 SA CS TIGNES  Abs  Abs Abs
18 2682996 ARNAUD COLIN M 2009 SA CO VAL THO  Abs  Abs Abs
10 2686953 SCHEIBERT LUCA M 2010 SA CHAMBERY SKI  Abs  Abs Abs
6 2699611 VILA ANDREAS M 2010 SA CS TIGNES  Abs  Abs Abs
2 2689210 BLANC NOAH M 2010 SA SC BONNEVAL  40.62  (26)  Abs Abs

Commentaire éventuels:

deuxiéme mission DT effectuer par Johanna DRAI

Le délégué technique
GAIDET Oceane (SA) - 2648736



COUPE D'ARGENT SAVOIE  GS U16 TROPHEE BANQUE POPULAIRE AURA
Slalom Geant

U16 - Hommes
Officieux

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DÉLÉGUÉ TECHNIQUE FFS MARIN LAMELLET THIBAULT (SA) PISTE LES GIROLLES
ARBITRE MARGUET MARIE (SA) DEPART 1860 m

ARRIVEE 1680 m
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MOLLIER DIDIER (SA) DENIVELEE 180 m

MEMBRES OFFICIELS LONGUEUR
JUGE AU DÉPART PICHOL THIEVEND YANNICK (SA) HOMOLOGATION PISTE 3765/12/19
JUGE À L'ARRIVÉE SILVESTRE PASCAL (SA) HOMOLOGATION CHRONO TAG.092.14
CHRONOMÉTREUR GROGNUX VINCENT (SA)

1ère MANCHE 2ième MANCHE
TRACEUR PICHOL THIEVEND CHRISTOPHE (SA) TRACEUR CHOMAZ EMILIEN (SA)
OUVREUR(S) - A - MORTZ LEO (SA) OUVREUR(S) - A - MORTZ LEO (SA)

- B - MAZZOCCHI EDGAR (SA) - B - MAZZOCCHI EDGAR (SA)
- C - MILLET ARTHUR (SA) - C - MILLET ARTHUR (SA)
- D - TRINQUET ANA (SA) - D - TRINQUET ANA (SA)

NB DE PORTES 31 NB DE PORTES 32
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 30 NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 30
HEURE DE DEPART 10h15 HEURE DE DEPART 13h20
TEMPERATURE DEPART : 4°C      ARRIVEE : 6°C TEMPERATURE DEPART : 6°C      ARRIVEE : 0°C
TEMPS : Nuageux TEMPS : nuageux
NEIGE : Salée NEIGE : Salée

LISTE: 125 F: 1010

04/01/2025 / LES SAISIES (FRA-SA) / CS SAISIES ASAM0681 (Liste n°125)
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Course
Garçons

Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart
1 88 2828276 GOULD ARCHIE M 2009 SA STE FOY TSE  47.27  (13)  46.96  (2) 1:34.23 0.00
2 57 2681930 WOODBRIDGE JOHNNY M 2009 SA COURCHEVEL  46.51  (4)  47.74  (5) 1:34.25 +0.02
3 55 2682779 BRUSCO NOLAN M 2009 SA VAL D'ISERE  46.60  (5)  47.71  (4) 1:34.31 +0.08
4 86 2690951 HUMPHRIES HARRIS M 2009 SA CS TIGNES  47.82  (26)  46.85  (1) 1:34.67 +0.44
5 44 2681576 LAROCHE SEVAN M 2009 SA COURCHEVEL  46.25  (2)  48.49  (12) 1:34.74 +0.51
6 20 2687513 MURAT AXEL M 2009 SA COURCHEVEL  46.16  (1)  48.94  (18) 1:35.10 +0.87
7 31 2691637 BARAGOITA ADEN M 2009 SA CS VAL CENIS  46.34  (3)  48.80  (15) 1:35.14 +0.91
8 68 2693071 DIDIER TIMOTY M 2009 SA ST FRANCOIS  47.36  (15)  47.97  (9) 1:35.33 +1.10
9 84 2682088 TODESCHINI LOIC M 2009 SA SC CHAMPAGNY  47.87  (28)  47.61  (3) 1:35.48 +1.25

10 92 2687337 QUEZEL AMBRUNAZ LUCAS M 2009 SA CS TOUSSUIRE  48.03  (34)  47.78  (7) 1:35.81 +1.58
11 54 2693406 THOMASSET GABIN M 2009 SA CS LA NORMA  47.24  (12)  48.58  (13) 1:35.82 +1.59
12 87 2681248 GRAVIER SACHA M 2009 SA CS VAL CENIS  47.99  (32)  47.92  (8) 1:35.91 +1.68
13 82 2688869 TOURNOIS JAMES M 2010 SA COURCHEVEL  48.47  (44)  47.76  (6) 1:36.23 +2.00
14 21 2706745 WONTNER RUFUS M 2010 SA CS TIGNES  46.92  (7)  49.46  (30) 1:36.38 +2.15
15 9 2686855 GRASSO ELIOTT M 2010 SA SC PRALOGNAN  46.71  (6)  49.73  (34) 1:36.44 +2.21
16 80 2686706 ANSELMET PAUL M 2009 SA SC VALMEINIE  48.27  (42)  48.34  (10) 1:36.61 +2.38
17 43 2681962 CARRIEU DIMITRI M 2009 SA COURCHEVEL  47.27  (13)  49.42  (27) 1:36.69 +2.46
17 5 2696550 TALLAA YANIS M 2010 SA STJEANDARVES  47.01  (8)  49.68  (32) 1:36.69 +2.46
19 71 2828308 LUND DRAYSON M 2009 SA STE FOY TSE  48.66  (47)  48.39  (11) 1:37.05 +2.82
20 47 2688450 DUFOUR DRAI JULES M 2010 SA VAL D'ISERE  47.77  (25)  49.30  (25) 1:37.07 +2.84
21 41 2828293 NAIDU ROHAN M 2010 SA STE FOY TSE  47.75  (23)  49.43  (28) 1:37.18 +2.95
22 49 2681887 LIMOUSIN ADRIEN M 2009 SA SC ROCHETTE  47.58  (19)  49.74  (36) 1:37.32 +3.09
23 12 2689681 BOURDON RUDOLF LAWEN M 2010 SA SC AILLONS  47.50  (18)  49.98  (42) 1:37.48 +3.25
24 66 2689330 PERRIN ELOI M 2009 SA SC MENUIRES  48.42  (43)  49.08  (23) 1:37.50 +3.27
25 73 2689039 LALLA YACINE M 2010 SA COURCHEVEL  48.47  (44)  49.06  (21) 1:37.53 +3.30
26 79 2691524 COMBES CLEMENT M 2010 SA CS TIGNES  48.70  (48)  48.87  (16) 1:37.57 +3.34
27 32 2806696 GUTIERREZ GARCIA NACHO M 2009 SA STE FOY TSE  47.61  (20)  50.08  (43) 1:37.69 +3.46
28 26 2689285 BORREL MATHIS M 2009 SA SC MENUIRES  47.45  (17)  50.25  (47) 1:37.70 +3.47
29 53 2704637 GIRARDON TOM M 2010 SA COURCHEVEL  47.65  (21)  50.12  (44) 1:37.77 +3.54
30 42 2691834 RAISSON NOHAN M 2009 SA SC LES ARCS  48.13  (38)  49.66  (31) 1:37.79 +3.56
31 13 2687503 BERARD LELIO M 2010 SA CS VAL CENIS  47.18  (10)  50.72  (58) 1:37.90 +3.67
32 67 2687563 GAGNIERE YCARE M 2010 SA CS VAL CENIS  48.85  (50)  49.07  (22) 1:37.92 +3.69
33 85 2689211 CHARRIER LILIAN M 2010 SA SC BONNEVAL  49.35  (58)  48.58  (13) 1:37.93 +3.70
33 50 2781138 DIETRICH RICHARDS FELIX M 2009 SA CS TIGNES  48.10  (35)  49.83  (39) 1:37.93 +3.70



35 45 2693074 CHAPEL VALENTIN M 2009 SA ST FRANCOIS  47.44  (16)  50.60  (56) 1:38.04 +3.81
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart

36 15 2687217 GORINI LUKAS M 2010 SA CO VAL THO  47.19  (11)  50.88  (61) 1:38.07 +3.84
37 4 2698199 GLESAZ-NICOUD THEOPHANE M 2010 SA CS LA NORMA  47.75  (23)  50.53  (52) 1:38.28 +4.05
38 76 2691831 JOND HUGO M 2009 SA SC LES ARCS  49.29  (57)  49.15  (24) 1:38.44 +4.21
39 3 2691638 MARTINET NOLAN M 2009 SA CS LA PLAGNE  47.96  (31)  50.52  (51) 1:38.48 +4.25
40 39 2687504 DINEZ TIMEO M 2010 SA CS VAL CENIS  48.76  (49)  49.78  (37) 1:38.54 +4.31
41 8 2689923 PUJOL CESAR M 2009 SA CS LA PLAGNE  48.12  (37)  50.54  (53) 1:38.66 +4.43
42 91 2692752 FASOLA JULES M 2009 SA SC LES ARCS  49.73  (60)  49.01  (20) 1:38.74 +4.51
43 77 2696433 DIDIER NANS M 2010 SA ST SORLIN  48.96  (52)  49.79  (38) 1:38.75 +4.52
44 14 2693977 JARDINE JACK M 2010 SA SC LA TANIA  48.22  (40)  50.56  (54) 1:38.78 +4.55
45 59 2695334 PICHON TITOUAN M 2010 SA CS SAISIES  48.65  (46)  50.16  (45) 1:38.81 +4.58
46 27 2689952 SALOMON LORIS M 2009 SA CS LA PLAGNE  48.17  (39)  50.65  (57) 1:38.82 +4.59
46 11 2696945 FIGLIOLINI GASPARD M 2010 SA COURCHEVEL  47.94  (30)  50.88  (61) 1:38.82 +4.59
48 72 2689439 BRINGDAL AXEL M 2009 SA CS TOUSSUIRE  49.21  (55)  49.93  (40) 1:39.14 +4.91
49 83 2693954 FRANCOZ MATTHIEU M 2010 SA CS TOUSSUIRE  49.75  (61)  49.43  (28) 1:39.18 +4.95
50 65 2694014 LE MAREC LOAN M 2009 SA SC AUSSOIS  49.18  (53)  50.18  (46) 1:39.36 +5.13
51 61 2694779 GAIDE THOMAS M 2010 SA US ROSIERE  49.68  (59)  50.25  (47) 1:39.93 +5.70
52 93 2693052 JAUNAS HIPPOLYTE M 2009 SA SC LES ARCS  50.22  (64)  49.73  (34) 1:39.95 +5.72
53 33 2683949 QUENARD KARL M 2009 SA CHAMBERY SKI  47.68  (22)  52.60  (76) 1:40.28 +6.05
54 62 2806697 TORRES MONTILLA IVAN M 2009 SA STE FOY TSE  50.48  (68)  49.97  (41) 1:40.45 +6.22
55 89 2776902 GILSON HARRY M 2010 SA CS TIGNES  50.22  (64)  50.25  (47) 1:40.47 +6.24
56 17 2687573 LAFON STAN M 2010 SA CS VAL CENIS  48.88  (51)  52.22  (69) 1:41.10 +6.87
57 16 2688039 GILBERT MATTEO M 2009 SA SSC VALLOIRE  49.19  (54)  52.21  (68) 1:41.40 +7.17
58 70 2685301 ZAMPARUTTI NOA M 2009 SA SC LA TANIA  51.12  (70)  50.39  (50) 1:41.51 +7.28
59 38 2686624 DEPOILLY SACHA M 2009 SA CS MERIBEL  50.10  (63)  51.53  (66) 1:41.63 +7.40
60 56 2691827 CUENOT ALEX M 2009 SA SC LES ARCS  50.88  (69)  51.12  (64) 1:42.00 +7.77
61 48 2686303 CABANES MARCEAU M 2010 SA SC ROCHETTE  50.08  (62)  52.45  (72) 1:42.53 +8.30
62 75 2695345 FERRY ROMEO M 2010 SA CREST VOLAND  51.22  (72)  51.42  (65) 1:42.64 +8.41
63 28 2690249 CHAMBEROT MAXIME M 2010 SA CO VAL THO  50.42  (67)  52.24  (71) 1:42.66 +8.43
64 23 2695232 MAZOUAT PATXI M 2010 SA CS LA PLAGNE  50.35  (66)  52.46  (73) 1:42.81 +8.58
65 52 2694754 DESRUES CLEMENT M 2010 SA SC LES ARCS  49.24  (56)  53.63  (78) 1:42.87 +8.64
66 34 2689247 MOURNE TIMEO M 2010 SA SC GIETTAZ  51.34  (74)  52.23  (70) 1:43.57 +9.34
67 36 2690156 MONGELLAZ DYLAN M 2010 SA SC FLUMET  51.33  (73)  52.78  (77) 1:44.11 +9.88
68 64 2696381 DODE VICTOR M 2010 SA CS LA PLAGNE  53.08  (77)  52.50  (74) 1:45.58 +11.35
69 51 2693316 CAMILLERI ANTOINE M 2010 SA CS VALMOREL  51.55  (75)  54.25  (80) 1:45.80 +11.57
70 19 2688449 BUGNONE QUENTIN M 2010 SA VAL D'ISERE  51.76  (76)  54.12  (79) 1:45.88 +11.65
71 63 2688170 DEMOLIS LARGO M 2010 SA SC PRALOGNAN  55.55  (78)  55.53  (81) 1:51.08 +16.85

Abd - Abandon (19)
90 2709594 LEES XAVIER M 2010 SA CS TIGNES  Abd  50.74  (59) Abd
81 2685120 BAPTENDIER JULES M 2010 SA CS SAISIES  Abd  49.32  (26) Abd
78 2745185 MARTIN OLIVER M 2009 SA CS TIGNES  48.23  (41)  Abd Abd
74 2694561 MARCHAIS ANTOINE M 2010 SA CHAMBERY SKI  Abd  51.60  (67) Abd
60 2828286 PIGNATON FAGNANI LEOPOLDO M 2010 SA STE FOY TSE  Abd  48.96  (19) Abd
58 2691645 FANJAS CLARET GABIN M 2010 SA CS VAL CENIS  48.10  (35)  Abd Abd
46 2690251 ZUBER MATIAS M 2010 SA CO VAL THO  Abd  Abd Abd
40 2682987 FOGSGAARD RASMUS M 2009 SA CO VAL THO  47.88  (29)  Abd Abd
37 2686787 RENAUT MAXIME M 2009 SA CS MERIBEL  Abd  48.87  (16) Abd
35 2699728 SARLAT MAXIMIN M 2010 SA SC PEISEY VA  51.13  (71)  Abd Abd
30 2699520 BOULARAND ELLIOT M 2010 SA SC MENUIRES  Abd  50.80  (60) Abd
29 2683177 PALMIER LOUENN M 2009 SA CS LA NORMA  47.82  (26)  Abd Abd
25 2694395 PAVIET SALOMON THOMAS M 2009 SA SC ARECHES  Abd  49.70  (33) Abd
24 2689495 HUDRY GASPARD M 2009 SA SC MENUIRES  47.16  (9)  Abd Abd
22 2806813 MAGEE-DUMOULIN SAMUEL M 2009 SA CS TIGNES  Abd  Abd Abd
7 2828273 JOND AMEDEO BJORN M 2010 SA STE FOY TSE  Abd  51.00  (63) Abd
6 2699611 VILA ANDREAS M 2010 SA CS TIGNES  Abd  50.56  (54) Abd
2 2689210 BLANC NOAH M 2010 SA SC BONNEVAL  48.01  (33)  Abd Abd



1 2681233 REGARD MILO M 2009 SA SC PRALOGNAN  Abd  52.58  (75) Abd
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Clt Dos Code Nom - Prénom S. An CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart

Abs - Absent (3)
69 2685115 PIERET NIELS M 2010 SA CS SAISIES  Abs  Abs Abs
18 2682996 ARNAUD COLIN M 2009 SA CO VAL THO  Abs  Abs Abs
10 2686953 SCHEIBERT LUCA M 2010 SA CHAMBERY SKI  Abs  Abs Abs

Le délégué technique
MARIN LAMELLET Thibault (SA) - 13...


